

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ส่วนต้นทวน (1. อาคารอเนกประสงค์)

โครงการก่อสร้างกลุ่มอาคารอเนกประสงค์และอาคารปฏิบัติการเทคโนโลยีอุตสาหกรรม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 882/2559 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2559

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2559

หน่วย : บาท



| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|-----------------|-----------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | | |
| 1.5.9 | AIR CONDITION | | | | | | | | | |
| | DISTRIBUTION BOARD (DBAC) | | | | | | | | | |
| | - MCCB 500 A 400 AF 3 เฟส | 1.00 | SET | 34,200.00 | 34,200.00 | - | - | 34,200.00 | | |
| | - MCCB 100 A 250 AF 3 เฟส | 4.00 | SET | 6,200.00 | 24,800.00 | - | - | 24,800.00 | | |
| | - MCCB 50 A 100 AF 3 เฟส | 5.00 | SET | 5,900.00 | 29,500.00 | - | - | 29,500.00 | | |
| | - COPPER BUS BAR | 1.00 | LOT | 14,500.00 | 14,500.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 17,500.00 | | |
| | - BUS BAR SUPPORT | 1.00 | LOT | 8,000.00 | 8,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 9,500.00 | | |
| | - METERING AND WIRING | 1.00 | LOT | 15,000.00 | 15,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 16,500.00 | | |
| | - CUBICLE | 1.00 | LOT | 12,500.00 | 12,500.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 14,500.00 | | |
| | PANEL BOARD | | | | | | | | | |
| | - LOAD CENTER 18 CCK. (LCA-1) | 1.00 | Set | 9,900.00 | 9,900.00 | 500.00 | 500.00 | 10,400.00 | | |
| | - LOAD CENTER 30 CCK. (LCA-2) | 1.00 | Set | 9,900.00 | 9,900.00 | 500.00 | 500.00 | 10,400.00 | | |
| | - LOAD CENTER 36 CCK. (LCA-3) | 1.00 | Set | 9,900.00 | 9,900.00 | 500.00 | 500.00 | 10,400.00 | | |
| | - MAIN CIRCUIT BREAKER 60AT / 100AF | 1.00 | Set | 4,720.00 | 4,720.00 | 300.00 | 300.00 | 5,020.00 | | |
| | - MAIN CIRCUIT BREAKER 50AT / 100AF | 2.00 | Set | 4,720.00 | 9,440.00 | 300.00 | 300.00 | 10,040.00 | | |
| | - BRANCH BREAKER 16A 1 POLE | 65.00 | Set | 125.00 | 7,875.00 | 80.00 | 80.00 | 12,915.00 | | |
| | - SAFETY SWITCH NON-FUSIBLE TYPE 100 A | 4.00 | Set | 23,190.00 | 92,760.00 | 500.00 | 500.00 | 94,760.00 | | |
| | - SAFETY SWITCH NON-FUSIBLE TYPE 50 A | 2.00 | Set | 17,080.00 | 34,160.00 | 500.00 | 500.00 | 35,160.00 | | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค้างต้นทูน (1. อาคารอเนกประสงค์)

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์และอาคารปฏิบัติการเทคโนโลยีอุตสาหกรรม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 862 /2559 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2559

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....



คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่

9 ธันวาคม 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | จำนวนเงิน | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|------------------------|----------|-------|--------------|------------|-----------|-----------------|--------------|-----|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | CONDUIT | | | | | | | | | |
| | - WIREWAY 6"x6" | 12.00 | M | 325.00 | 3,900.00 | 53.00 | 636.00 | 4,536.00 | | |
| | - IMC. DIA. 2" | 186.00 | M | 292.00 | 54,312.00 | 45.00 | 8,370.00 | 62,682.00 | | |
| | - IMC. DIA. 1 1/4" | 128.00 | M | 173.00 | 22,144.00 | 35.00 | 4,480.00 | 26,624.00 | | |
| | - EMT. DIA. 1/2" | 3,745.00 | M | 34.00 | 127,330.00 | 21.00 | 78,645.00 | 205,975.00 | | |
| | - EMT. DIA. 3/4" | - | M | 48.00 | - | 23.00 | - | - | | |
| | - ACCESSORIES(Conduit) | 1.00 | LOT | 20,700.00 | 20,700.00 | - | - | 20,700.00 | | |
| | CABLE AND WIRE | | | | | | | | | |
| | - IEC 01 # 185 SQ.MM. | 90.00 | M | 747.00 | 67,230.00 | 85.00 | 7,650.00 | 74,880.00 | | |
| | - IEC 01 # 120 SQ.MM. | 30.00 | M | 486.00 | 14,580.00 | 57.00 | 1,710.00 | 16,290.00 | | |
| | - IEC 01 # 70 SQ.MM. | - | M | 277.00 | - | 42.00 | - | - | | |
| | - IEC 01 # 50 SQ.MM. | 925.00 | M | 194.00 | 179,450.00 | 38.00 | 35,150.00 | 214,600.00 | | |
| | - IEC 01 # 35 SQ.MM. | 75.00 | M | 170.00 | 12,750.00 | 28.00 | 2,100.00 | 14,850.00 | | |
| | - IEC 01 # 16 SQ.MM. | 555.00 | M | 64.00 | 35,520.00 | 19.00 | 10,545.00 | 46,065.00 | | |
| | - IEC 01 # 10 SQ.MM. | 128.00 | M | 42.00 | 5,376.00 | 16.00 | 2,048.00 | 7,424.00 | | |
| | - IEC 01 # 6 SQ.MM. | 128.00 | M | 26.00 | 3,328.00 | 12.00 | 1,536.00 | 4,864.00 | | |
| | - IEC 01 # 2.5 SQ.MM. | 9,845.00 | M | 8.40 | 82,698.00 | 7.00 | 68,915.00 | 151,613.00 | | |
| | - IEC 01 # 1.5 SQ.MM. | - | M | 6.00 | - | 4.00 | - | - | | |
| | - ACCESSORIES(Wire) | 1.00 | LOT | 20,000.00 | 20,000.00 | - | - | 20,000.00 | | |
| | รวม 1.3.9 | | | | 966,473.00 | | 240,225.00 | 1,206,698.00 | | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำนวณต้นทุน (1. อาคารอเนกประสงค์) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 882 / 2559 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2559

โครงการก่อสร้างกลุ่มอาคารอเนกประสงค์และอาคารปฏิบัติการเทคโนโลยีอุตสาหกรรม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....



หน่วย : บาท

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2559

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | คำวัสดุ | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|-----------------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1.5.1 | ระบบน้ำประปา | | | | | | | | |
| | - ท่อ PVC 13.5 (ท่อน้ำดีทั่วไป) DIA. 3" | 54.00 | M | 228.00 | 12,312.00 | 50.00 | 2,700.00 | 15,012.00 | |
| | - ท่อ PVC 13.5 (ท่อน้ำดีทั่วไป) DIA. 2 1/2" | 6.00 | M | 108.00 | 648.00 | 35.00 | 210.00 | 858.00 | |
| | - ท่อ PVC 13.5 (ท่อน้ำดีทั่วไป) DIA. 2" | 96.00 | M | 84.00 | 8,064.00 | 25.00 | 2,400.00 | 10,464.00 | |
| | - ท่อ PVC 13.5 (ท่อน้ำดีทั่วไป) DIA. 1 1/2" | 120.00 | M | 42.00 | 5,040.00 | 25.00 | 3,000.00 | 8,040.00 | |
| | - ท่อ PVC 13.5 (ท่อน้ำดีทั่วไป) DIA. 1" | 35 | M | 25.00 | 875.00 | 20.00 | 700.00 | 1,575.00 | |
| | - ท่อ PVC 13.5 (ท่อน้ำดีทั่วไป) DIA. 3/4" | 450 | M | 18.00 | 8,100.00 | 20.00 | 9,000.00 | 17,100.00 | |
| | - ท่อ PVC 13.5 (ท่อน้ำดีทั่วไป) DIA. 1/2" | 278 | M | 15.00 | 4,170.00 | 20.00 | 5,560.00 | 9,730.00 | |
| | - อุปกรณ์เชื่อมต่อ | 1 | LOT | 19,000.00 | 19,000.00 | 5,700.00 | 5,700.00 | 24,700.00 | |
| | - BUTTERFLY VALVE DIA. 3" | 2 | EA | 2,475.00 | 4,950.00 | 360.00 | 720.00 | 5,670.00 | |
| | - GATE VALVE DIA. 3" | 1 | EA | 2,600.00 | 2,600.00 | 360.00 | 360.00 | 2,960.00 | |
| | - GATE VALVE DIA. 2" | 9 | EA | 1,125.00 | 10,125.00 | 240.00 | 2,160.00 | 12,285.00 | |
| | - GATE VALVE DIA. 1" | 6 | EA | 488.00 | 2,928.00 | 120.00 | 720.00 | 3,648.00 | |
| | - GATE VALVE DIA. 1/2" | 16 | EA | 218.00 | 3,488.00 | 60.00 | 960.00 | 4,448.00 | |
| | - MODULATE FLOAT VALVE DIA. 2" | 1 | EA | 19,650.00 | 19,650.00 | 1,100.00 | 1,100.00 | 20,750.00 | |
| | - STOP VALVE DIA. 1/2" | 210 | EA | 275.00 | 57,750.00 | 60.00 | 12,600.00 | 70,350.00 | |
| | - HOSS BIBB DIA. 1/2" | 16 | EA | 275.00 | 4,400.00 | 60.00 | 960.00 | 5,360.00 | |
| | - FOOT VALVE DIA. 3" | 2 | EA | 6,750.00 | 13,500.00 | 360.00 | 720.00 | 14,220.00 | |
| | - STRAINER DIA. 3" | 1 | EA | 2,965.00 | 2,965.00 | 360.00 | 360.00 | 3,325.00 | |
| | - STRAINER DIA. 2" | 1 | EA | 1,787.00 | 1,787.00 | 240.00 | 240.00 | 2,027.00 | |
| | - PRESSURE GAUGE 0-30-30 | 2 | EA | 1,060.00 | 2,120.00 | 100.00 | 200.00 | 2,320.00 | |

แบบแสดงรายการการปริมาตรงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำนวณต้นทุน (1. อาคารอเนกประสงค์) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 882 /2559 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2559

โครงการก่อสร้างกลุ่มอาคารอเนกประสงค์และอาคารปฏิบัติการเทคโนโลยีอุตสาหกรรม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่

9 ธันวาคม 2559

หน่วย : บาท



ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | คำวัสดุ | | จำนวนเงิน | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|------------|-----------|-----------------|------------|-----|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | | |
| 1.6.1 | งานระบบท่อ | | | | | | | | | | |
| | - ท่อน้ำยา (COPPER TUBE TYPE "L") DIA 3/8" | 314 | M | 84.00 | 26,376.00 | 30.00 | 9,420.00 | 35,796.00 | | | |
| | - ท่อน้ำยา (COPPER TUBE TYPE "L") DIA 1/2" | 87 | M | 130.00 | 11,310.00 | 50.00 | 4,350.00 | 15,660.00 | | | |
| | - ท่อน้ำยา (COPPER TUBE TYPE "L") DIA 5/8" | 442 | M | 185.00 | 81,770.00 | 65.00 | 28,730.00 | 110,500.00 | | | |
| | - ท่อน้ำยา (COPPER TUBE TYPE "L") DIA 3/4" | 235 | M | 235.00 | 55,225.00 | 80.00 | 18,800.00 | 74,025.00 | | | |
| | - ท่อน้ำยา (COPPER TUBE TYPE "L") DIA 7/8" | 29 | M | 295.00 | 8,555.00 | 110.00 | 3,190.00 | 11,745.00 | | | |
| | - ท่อน้ำยา (COPPER TUBE TYPE "L") DIA 1-1/8" | 223 | M | 460.00 | 102,580.00 | 150.00 | 33,450.00 | 136,030.00 | | | |
| | - ท่อน้ำยา (COPPER TUBE TYPE "L") DIA 1-3/8" | 21 | M | 615.00 | 12,915.00 | 200.00 | 4,200.00 | 17,115.00 | | | |
| | - ท่อน้ำยา (COPPER TUBE TYPE "L") DIA 1-1/2" | 218 | M | 730.00 | 159,140.00 | 228.00 | 49,704.00 | 208,844.00 | | | |
| | - FITTING | 1 | LOT | 137,000.00 | 137,000.00 | 41,100.00 | 41,100.00 | 178,100.00 | | | |
| | - HANGER & SUPPORT | 1 | LOT | 45,000.00 | 45,000.00 | 13,500.00 | 13,500.00 | 58,500.00 | | | |
| | - ฉนวนหุ้มท่อน้ำยา ทน 3/4" DIA 3/8" | 314 | M | 46.00 | 14,444.00 | 15.00 | 4,710.00 | 19,154.00 | | | |
| | - ฉนวนหุ้มท่อน้ำยา ทน 3/4" DIA 1/2" | 87 | M | 56.00 | 4,872.00 | 15.00 | 1,305.00 | 6,177.00 | | | |
| | - ฉนวนหุ้มท่อน้ำยา ทน 3/4" DIA 5/8" | 442 | M | 62.00 | 27,404.00 | 16.00 | 7,072.00 | 34,476.00 | | | |
| | - ฉนวนหุ้มท่อน้ำยา ทน 3/4" DIA 3/4" | 235 | M | 67.00 | 15,745.00 | 18.00 | 4,230.00 | 19,975.00 | | | |
| | - ฉนวนหุ้มท่อน้ำยา ทน 3/4" DIA 7/8" | 29 | M | 71.00 | 2,059.00 | 20.00 | 580.00 | 2,639.00 | | | |
| | - ฉนวนหุ้มท่อน้ำยา ทน 3/4" DIA 1-1/8" | 223 | M | 81.00 | 18,063.00 | 25.00 | 5,575.00 | 23,638.00 | | | |
| | - ฉนวนหุ้มท่อน้ำยา ทน 3/4" DIA 1-3/8" | 21 | M | 103.00 | 2,163.00 | 25.00 | 625.00 | 2,688.00 | | | |
| | - ฉนวนหุ้มท่อน้ำยา ทน 3/4" DIA 1-1/2" | 218 | M | 120.00 | 26,160.00 | 25.00 | 5,450.00 | 31,610.00 | | | |
| | - NEO-BOND TAPE & ACCESSORIES | 1 | LOT | 33,000.00 | 33,000.00 | 9,900.00 | 9,900.00 | 42,900.00 | | | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (2. อาคารปฏิบัติการเทคโนโลยีอุตสาหกรรม)

โครงการก่อสร้างกลุ่มอาคารอเนกประสงค์และอาคารปฏิบัติการเทคโนโลยีอุตสาหกรรม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำสั่งเลขที่ 882 / 2559 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2559

ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....



หน่วย : บาท

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|------------|-----------------|-----------|------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | | |
| 2.2.5 | งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | | |
| | - โถสุขภัณฑ์ ชนิดนั่งราบ แบบพัดแห้ง | 18.00 | ชุด | 6,298.00 | 113,364.00 | 450.00 | 8,100.00 | 121,464.00 | | |
| | - โถปีสภาวะชาย | 6.00 | ชุด | 5,022.00 | 30,132.00 | 450.00 | 2,700.00 | 32,832.00 | | |
| | - พัดชักวาล์ว โถปีสภาวะชาย | 6.00 | ชุด | 3,869.00 | 23,214.00 | - | - | 23,214.00 | | |
| | - อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์ | 13.00 | ชุด | 2,404.00 | 31,252.00 | 450.00 | 5,850.00 | 37,102.00 | | |
| | - อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อมสายน้ำตีสแตนเลสถัก | 1.00 | ชุด | 1,579.00 | 1,579.00 | 450.00 | 450.00 | 2,029.00 | | |
| | - ตะด้ออ่างล้างหน้า | 14.00 | ชุด | 219.00 | 3,066.00 | - | - | 3,066.00 | | |
| | - ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า | 14.00 | ชุด | 687.00 | 9,618.00 | - | - | 9,618.00 | | |
| | - สายชำระ | 18.00 | ชุด | 424.00 | 7,632.00 | 70.00 | 1,260.00 | 8,892.00 | | |
| | - ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า แบบก้านโยก | 14.00 | ชุด | 1,168.00 | 16,352.00 | - | - | 16,352.00 | | |
| | - ก๊อกน้ำล้างพื้น | 1.00 | ชุด | 455.00 | 455.00 | 25.00 | 25.00 | 478.00 | | |
| | - ที่ใส่กระดาษชำระ | 18.00 | ชุด | 300.00 | 5,400.00 | 70.00 | 1,260.00 | 6,660.00 | | |
| | - กระจากงา ขนาด 1.20 x 6.00 ม. | 1.00 | ชุด | 7,080.00 | 7,080.00 | 600.00 | 600.00 | 7,680.00 | | |
| | - กระจากงา ขนาด 1.20 x 3.50 ม. | 1.00 | ชุด | 3,960.00 | 3,960.00 | 350.00 | 350.00 | 4,310.00 | | |
| | - กระจากงา ขนาด 1.20 x 2.00 ม. | 1.00 | ชุด | 2,160.00 | 2,160.00 | 200.00 | 200.00 | 2,360.00 | | |
| | - กระจากงา ขนาด 1.20 x 1.60 ม. | 1.00 | ชุด | 990.00 | 990.00 | 150.00 | 150.00 | 1,140.00 | | |
| | - กระจากงา ขนาด 0.60 x 0.90 ม. | 1.00 | ชุด | 990.00 | 990.00 | 150.00 | 150.00 | 1,140.00 | | |
| | - ราวมือจับรูปตัวที | 1.00 | ชุด | 2,212.00 | 2,212.00 | 70.00 | 70.00 | 2,282.00 | | |
| | - ราวมือจับรูปตัวแอล | 1.00 | ชุด | 2,708.00 | 2,708.00 | 105.00 | 105.00 | 2,813.00 | | |
| | - สายน้ำตี แบบสแตนเลสถัก | 32.00 | เส้น | 139.00 | 4,448.00 | - | - | 4,448.00 | | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำนวณต้นทุน (2. อาคารปฏิบัติการเทคโนโลยีอุตสาหกรรม)

โครงการก่อสร้างกลุ่มอาคารอเนกประสงค์และอาคารปฏิบัติการเทคโนโลยีอุตสาหกรรม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 882/2559 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2559

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....



คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่

9 ธันวาคม 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|--------------------|-------|-------|--------------|-----------|-----------------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2.2.6 | งานประตู่-หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | - ประตู DW1 | 1.00 | ชุด | 13,700.00 | 13,700.00 | 3,400.00 | 3,400.00 | 17,100.00 | |
| | - ประตู DW2 | 2.00 | ชุด | 13,700.00 | 27,400.00 | 3,400.00 | 6,800.00 | 34,200.00 | |
| | - ประตู D1 | 1.00 | ชุด | 28,000.00 | 28,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 35,000.00 | |
| | - ประตู D2 | 1.00 | ชุด | 21,600.00 | 21,600.00 | 5,400.00 | 5,400.00 | 27,000.00 | |
| | - ประตู D3 | 1.00 | ชุด | 8,640.00 | 8,640.00 | 1,082.00 | 1,082.00 | 9,722.00 | |
| | - ประตู D4 | 1.00 | ชุด | 8,640.00 | 8,640.00 | 1,082.00 | 1,082.00 | 9,722.00 | |
| | - ประตู D5 | 1.00 | ชุด | 12,000.00 | 12,000.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 13,250.00 | |
| | - ประตู D6 | 1.00 | ชุด | 7,180.00 | 7,180.00 | 683.00 | 683.00 | 7,863.00 | |
| | - ประตู D7 | 2.00 | ชุด | 7,670.00 | 15,340.00 | 683.00 | 1,366.00 | 16,706.00 | |
| | - ประตู D8 | 2.00 | ชุด | 7,920.00 | 15,840.00 | 683.00 | 1,366.00 | 17,206.00 | |
| | - ประตู D9 | 1.00 | ชุด | 8,200.00 | 8,200.00 | 450.00 | 450.00 | 8,650.00 | |
| | - ประตู D10 | 1.00 | ชุด | 5,920.00 | 5,920.00 | 428.00 | 428.00 | 6,348.00 | |
| | - ประตู D11 | 1.00 | ชุด | 8,820.00 | 8,820.00 | 2,100.00 | 2,100.00 | 10,920.00 | |
| | - ประตู D12 | 1.00 | ชุด | 14,740.00 | 14,740.00 | 3,600.00 | 3,600.00 | 18,340.00 | |
| | - ประตู D13 | 1.00 | ชุด | 25,170.00 | 25,170.00 | 5,790.00 | 5,790.00 | 28,960.00 | |
| | - หน้าต่าง W1 | 2.00 | ชุด | 20,680.00 | 41,360.00 | 5,170.00 | 10,340.00 | 51,700.00 | |
| | - หน้าต่าง W2 | 1.00 | ชุด | 22,880.00 | 22,880.00 | 5,720.00 | 5,720.00 | 28,600.00 | |
| | - หน้าต่าง W3 | 2.00 | ชุด | 29,120.00 | 58,240.00 | 7,280.00 | 14,560.00 | 72,800.00 | |
| | - หน้าต่าง W4 | 1.00 | ชุด | 33,020.00 | 33,020.00 | 8,255.00 | 8,255.00 | 41,275.00 | |

